АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2024									№ 40

О назначении публичных слушаний по проекту решения Павловского сельского Совета  депутатов  «О внесении  изменений в Устав Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края»

В соответствии с решениями Павловского сельского Совета депутатов от 17.02.2022 № 13-85 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Павловский сельсовет Назаровского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Павловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Павловского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края» (приложение).
1. Назначить публичные слушания на 10.00 час 19.02.2024 года, по адресу: Красноярский край, Назаровский  район, с.Павловка ул.Советская д.9, зал заседаний.
1. Утвердить комиссию по организации, проведению публичных слушаний и регистрации предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав в составе согласно приложению 1.
1. Комиссией по проведению публичных слушаний осуществлять прием предложений и замечаний по проекту решения о внесении изменений в Устав до 16.00 час. 14.06.2024.
Предложение/замечание принимаются в письменной или электронной форме, в том числе посредством официального сайта  муниципального образования Павловский  сельсовет, должно содержать идентифицирующие и контактные данные лица и согласие на обработку персональных данных.
С проектом решения о внесении изменений в Устав можно ознакомиться в администрации сельсовета по адресу: с.Павловка ул.Советская д.9 в рабочие дни с 08.00 час. до 12.00 час.  и с 13.00 час. до 16.00 час., на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского сельсовета (admpavlovsky.ru).
1. Опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского сельсовета настоящее Постановление, Проект решения Павловского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края» одновременно с Порядком учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Павловского сельсовета Назаровского района, порядке участия граждан в его обсуждении, утверждённого решением Павловского сельского Совета депутатов от 28.02.2024  № 34-168.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского сельсовета                                              В.П.Межаев

Приложение 1
к постановлению  администрации
Павловского сельсовета от 17.05.2024 № 40

Состав комиссии
по организации, проведению публичных слушаний
и регистрацию предложений по проекту решения
о внесении изменений и дополнений в Устав

Председатель комиссии:	Межаев В.П., глава Павловского сельсовета.
Заместитель комиссии:	Пашкова А.В., председатель Павловского сельского Совета депутатов.
Секретарь комиссии:	Демидович И.В., специалист по организации обслуживания деятельности администрации Павловского сельсовета.

Члены комиссии:
Протасова А.Е., специалист по имуществу территории, решению вопросов по благоустройству и земельных отношений;
Довнорович Л.Н., секретарь Павловского сельского Совета депутатов, член постоянной комиссии по законности, правопорядку, по вопросам социальной политики, работе с населением, ЖКХ и жизнедеятельности сельсовета.
Корачинцева Елена Витальевна, секретарь постоянной комиссии Павловского сельского Совета депутатов по законности, правопорядку, по вопросам социальной политики, работе с населением, ЖКХ и жизнедеятельности сельсовета.
[bookmark: _GoBack]